
 SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 130/2022/CED, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2022

A  DIREÇÃO  DO  CENTRO  DE  CIÊNCIAS  DA  EDUCAÇÃO  DA 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a portaria 88/2021/CED, de 5 de julho de 2021.

Art. 2º - DESIGNAR o professor Enrique Muriel Torrado para exercer a função 

de  Coordenador  do  Laboratório  de  Periódicos  do  Departamento  de  Ciência  da 

Informação, com carga horária de 10 horas semanais.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a partir de 1° de fevereiro de 2023 e terá 

validade até a data de 14 de julho de 2023.

                    


		2022-11-24T11:30:40-0300




